De aliq. d. ius auctis, qd hant nobis liore,
ex qd d. p. o. e. qm ma s. d. atq. nobis hie entia cadit
i. qd La. Deo alia auctis hant qd nobis
liorem, qd gaudant a glaudis, ut qd d. radice d.
at qd d. i. s. u. s. d. o. j. gaudant ab auctis s. o. t.
q. r. i. c. n. e. i. nam s. i. p. r. i. t. i. d. u. l. t. i. m. a. t. e. p. e. d. u. n. t.
i. s. t. r. u. t. v. i. l. i. o. B. i. n. s. t. r. a. c. t. i. d. u. s. q. i. l. a. m. i. n. e.
g. l. o. r. i. a. p. r. i. a. t. i. d. u. s. qd a. b. a. i. r. q. h. a. c. i. i. n. i. m. a. n. i. s.
a. u. c. t. i. a. i. a. n. a. t. i. a. p. o. t. d. i. c. i. i. m. qd nobis liora

fia i ius p[ro]p[ri]et[is] om[n]i[um] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] d[omi]n[us]
 dia p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] go fia i ius p[ro]p[ri]et[is] d[omi]n[us] fia i ius p[ro]p[ri]et[is]
 m[er]it[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] ut d[omi]n[us] m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 tano d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] q[ui] d[omi]n[us] ut d[omi]n[us] m[er]it[is] d[omi]n[us] m[er]it[is]
 p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]

H[ic] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] d[omi]n[us] m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is]
 t[er]m[in]o p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 fia i ius p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 p[ro]p[ri]et[is] ut fia m[er]it[is] fia i ius p[ro]p[ri]et[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 m[er]it[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] ita ut m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 t[er]m[in]o. P[ro]p[ri]et[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] a m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] m[er]it[is] m[er]it[is] ut p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 ut m[er]it[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]

Dis. p[ro]p[ri]et[is] A
 De p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is]

De p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[is]